海南省教育厅文件

琼教高〔2011〕69号

海南省教育厅

关于开展2010—2011年海南省高职高专院校

“英语类特色教材建设”项目中期检查的通知

各有关高职高专院校：

根据省教育厅《关于开展2010—2011年海南省高职高专院校“英语类特色教材建设”项目立项工作的通知》（琼教高〔2010〕192号）的精神，我厅决定对该项目进行中期检查。现将有关事宜通知如下：
一、检查范围

2010—2011年海南省高职高专院校“英语类特色教材建设”项目中所有批准立项的12个课题。

二、检查内容

（一）课题研究进展情况，包括研究计划的总体实施情况、学校在人员、配套经费及条件等方面所提供的支持情况、课题目前遇到的问题及下一步的计划与措施等。

（二）课题研究取得的阶段性成果。

三、检查要求

各课题负责人需认真填写《中期检查表》（见附件，可从海南省高等教育网www.hngjc.cn下载），并于5月30日前将纸质版一式三份报送省教育厅高等教育处，电子版发送至海南省大学外语教学研究会，需在邮件标题处注明“海南英语类特色教材课题中期检查-课题编号-课题负责人”。
省教育厅高教处联系人：朱双平，电话：65343725；

省大学外语教学研究会联系人：张春玲，电话：65915525， 13307615686，邮箱：hifertzcl@126.com。
四、检查结果

海南省教育厅和中国人民大学出版社将共同组织专家对各个课题的上报材料进行评议和审定，并将结果向各院校通报。
附件：1. 立项名单

          2. 中期检查表

二○一一年五月十六日
主题词：高等教育  英语特色教材  建设  检查  通知
信息公开选项：主动公开
  海南省教育厅办公室              2011年5月16日印发

  校对：朱双平     打印：王  腾          （共印5份）
附件1
2010—2011年海南省高职高专院校“英语类特色教材建设”

立项名单
	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	学校名称
	项目
经费
	项目等级

	1
	Hyjc2011-01
	《旅游服务英语》
	黄桂凤
	海南经贸职业技术学院
	3000
	重点

	2
	Hyjc2011-02
	《导游技能英语》
	李永才
	琼州学院
	3000
	重点

	3
	Hyjc2011-03
	《海南旅游实用英语》
	张伯敏
	海南工商职业学院
	3000
	重点

	4
	Hyjc2011-04
	《国际酒店服务英语》
	吴肖淮
	三亚航空旅游职业学院
	3000
	重点

	5
	Hyjc2011-05
	《高尔夫英语》
	李  萍
	海南外国语职业学院
	3000
	重点

	6
	Hyjc2011-06
	《高职高专英语阅读教程》
	张春玲
	海南经贸职业技术学院
	3000
	重点

	7
	Hyjc2011-07
	《旅游接待英语》
	尚志强
	海南软件职业技术学院

	指导

	8
	Hyjc2011-08
	《会展英语》
	曾屹君
	海南外国语职业学院

	指导

	9
	Hyjc2011-09
	《计算机专业英语》
	冯  于
	海南软件职业技术学院

	指导

	10
	Hyjc2011-10
	《高职商务英语口译教程》
	黄子艿
	海南外国语职业学院

	指导

	11
	Hyjc2011-11
	《汽车行业英语》
	王毅明
	海南职业技术学院

	指导

	12
	Hyjc2011-12
	《三维电脑艺术设计专业英语》
	麻兴东
	海南科技职业学院

	指导

附件2

	课题编号

2010—2011年海南省高职高专院校“英语类特色教材建设”项目课题
中期检查表

课  题  名  称

课  题  级  别

课 题 负 责 人

负责人所在学校

通  讯  地  址

邮  政  编  码

联  系  电  话

电  子  信  箱

填  表  日  期
海南省教育厅制

填表说明

1、课题编号一栏请填写《课题立项通知书》中所给的课题编号。

2、课题级别请填写获准立项的是重点课题还是指导性课题。

3、本表须经课题负责人所在院校审核，签署意见后方可上报。

一、课题研究进展情况
	项目的总体实施情况，包括课题组开展的主要研究活动、研究内容、课题目前遇到的问题，下一步的计划与措施以及课题负责人所在院校配套经费支持情况等。

二、课题研究取得的阶段性成果

	说明教材编写所取得的阶段性成果，包括已完成的章节、册数、教参等，重点说明所编教材的特色。

三、课题组成员工作情况

	姓名
	所在院校名称
	所承担的课题内容及作用
	课题研究完成情况及评价

四、课题负责人所在院校教务处或科研处意见（说明项目课题落实情况）

	教务处/科研处负责人签字：

年　　  月　　 日

五、课题负责人所在院校意见（说明学校是否提供相关配套经费支持）

学校负责人签字：

年　　  月　　 日

六、海南省高职高专院校“英语类特色教材建设”项目专家组意见
	　组长签字：
            　　　　　　　                          年      月     日

— 2 —
— 3 —